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Haga Ungdomsförening r.f. 
Verksamhetsberättelse för år 2009 
Haga Ungdomsförenings 103 verksamhetsår inleddes såsom redan hunnit bli tradition med en 
nyårsfest. Denna trevliga tradition har otvivelaktigt sina rötter i den HUF-anda som uppstått redan 
tidigt i Huffens historia. Man behöver bara bläddra i den snart  färdigtryckta historiken för att se att 
alla slags fester alltid varit mycket populära inom föreningen. 
 
Innan vårens verksamhet körde igång på allvar, ingick tre HUF-juniorer i den dansgrupp som 
representerade Folkdansringen på årets Folklandiakryssning. Sex andra Huffare och en ledare 
deltog också i kryssningen. 
 
Utbildningen av unga ledare som föreningen satsat på under senaste verksamhetsår har satt sina spår 
i verksamheten i form av de pardanskurser som hållits under året. Under höstterminen har även 
Framsteg koncentrerat sig på pardanser. Utbildningsivern tycks också hålla i sig då flera av de unga 
ledarna nu satsar på den utbildning som Folkdansringen ordnar i samarbete med yrkeshögskolan 
NOVIA. Det återstår att se vad detta betyder för föreningens dansgrupper. 
 
Mikrojuniorerna leker och dansar med förtjusning under Heidi Palmus kunniga ledning och också 
de minsta som ännu inte fyllt fyra verkar att trivas. Återväxten tycks vara tryggad, vilket man även 
kan döma av antalet HUF-småttingar som ännu inte uppnått dansåldern. Mellislaget har tyvärr lidit 
av deltagarbrist och stackars Hasse (Hans Ekberg) har fått gnugga sina geniknölar för att hitta 
danser för tre och fyra par. Så förstärkning behövs! 
 
Kontakterna till Kinas ambassad har fortsatt även under detta verksamhetsår. Alldeles i slutet av år 
2008 träffade Gun Grann och Kari Salo tre personer från ambassaden. Fru Cai Lingyun som var den 
kultursekreterare förening haft kontakt med  under de gångna åren avtackades, då hon återvände 
hem till Kina den 26.12 2008. Samtidigt stiftade föreningens representanter bekantskap med 
kulturrådet Fru Huang Aiping och den nya kultursekreteraren herr Yo Guo. Alla tre fick 3 stycken 
handstöpta ljus. Den 19 januari  besökte 23 Huffare, de flesta klädda i folkdräkt, samt 4 personer ur 
föreningen Suomen Huuliharpistit ambassaden. Det blev en tillställning med tal, spel, 
dansuppvisning med pardanser och Oravais menuett, gemensam dans med Gammalmodig åtta, O 
Susanna, Gubben Noak och polonäs. Tillställningen avslutades med en buffét. Efteråt lät  
ambassadören fru Ma meddela att tillställningen varit lyckad och att liknande möjligheter till 
kontakt borde ordnas även i framtiden. Kulturkontakterna fortsatte sedan också med ett samkväm på 
Huffen måndagen den 27.4. Nio gäster från ambassaden deltog, dock inte ambassadören själv eller 
någon annan i chefsställning. Tillställningen blev trevlig ovh avspänd och det bjöds på mjöd, 
struvor och annat gott. Dekorationerna bestod av serpentiner och balonger, som passade in på 
tidpunkten just före Valborg. Man dansade Gammalmodig åtta, O, Susanna, Åtta man engel och 
familjevals. 
 
Som ovan nämnts finns det bland Huffarna för närvarande ett antal familjer med små barn och 
familjer där flera generationer deltar i verksamheten på ett eller annat sätt. För att skapa kontakt 
mellan alla dessa Huffare startades  på hösten en ny verksamhet under ledning av Lisbeth 
Johansson, en "familjesöndag", Tanken var att föräldrar, barn och också mor- och farföräldrar 
skulle komma samman och dansa, och umgås över en kopp kaffe eller ett glas saft under en 
söndageftermiddag i månaden. Redan den första familjesöndagen drog ett rätt stort antal föräldrar  
med barn i åldern 0-7 år och några mor- och farföräldrar, sammanlagt kanske 20 personer,  
Projektet är alltså värt att fortsättas. 
 
Vårterminen avslutades på traditionellt vis med sillfrukost på Första Maj och en vårfest, som 
ordnades den 16 maj och gick i Eurovisionens tecken vilket var ett passande tema eftersom årets 
eurovisionstävling avgjordes i Moskva samma kväll. 
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Under sommaren deltog Huffarna i två olika stämmor. Fem juniorer deltog i Juniorstämman i 
Kimito 5-7.6. En instruktör och en stödperson fanns också med. 17 huffare deltog i NORDLEK 
2009 i Lahtis som dansare och talkoarbetare. Kunskaper i svenska behövdes där i många 
sammanhang för att hjälpa de nordiska deltagarna tillrätta i den helt finskspråkiga miljön. 
 
Hösten inleddes som traditionen påbjuder med ett städtalko tillsammans med Haga-Salpa-borna. 
Det städades både inne i lokalen och ute på gården. 
 
Det länge efterlängtade bilrallyt kunde äntligen hållas den 24.10.  Då testades Huffarnas 
körskicklighet, iaktagelseförmåga och uppfinningsrikedom till det yttersta. Orienteringsförmåga 
behöveds inte i någon högre grad då orienteringen sköttes av moderna tekniska hjälpmedel men att 
få ihop tio bilder av mycket varierande motiv krävde nog en hel del trots fina moderna 
digitalkameror. Och att stå på en öde parkeringsplats och med hjälp av mobiltelefonens 
dataförbindelse ta reda på vad som visas på en viss biograf ett visst klockslag verkar nog nästan 
trolleri för en något äldre huffare. Efter bilrallyt hölls en oktoberfest på föreningslokalen. 
 
Julfestsförberedelserna inleddes med en ljusstöpningsdag, dit även sex av föreningens kinesiska 
vänner inbjudits. En i allom lyckad julbasar, som föregåtts av flera pysselkvällar, ordnades 
söndagen den 22.11. Flitiga huffare hade samlat lotterivinster och försäljningsobjekt till 
loppmarknaden, bakat, målat och knåpat ihop saker som hade god åtgång. 
 
För första gången på många år kunde en litet större julfest för juniorerna ordnas på Lärkan. Då fick 
yngre juniorerna och mikrojuniorerna  för föräldrar, syskon, mor- och farföräldrar visa upp vad de 
lärt sig. Det sjöngs allsång, dansades polonäs och ringlekar och festen besöktes naturligtvis av både 
Lucia med följe och av Julgubben som delade ut godispåsar till barnen. Eftersom seniorernas julfest 
hölls följande dag var logistiken för båda festerna en aning komplicerad men allt gick bra tack vare 
ett gäng flinka medarbetare. Seniorjulfesten gick i den traditionella stilen med julmiddag, 
snapsvisor och naturligtvis uppläsning av Själaskuttan som detta år innehöll flera historiska 
återblickar i väntan på att den stora historiken äntligen skall bli färdig. Vi fick också ta del av 
problemet med de två tallrikarna vid EU-tillställningar, bagagekaoset på Helsingfors-Vanda flygfält  
och arbetsfördelningen mellan könen på Korvatunturi. 
 
Före årets slut ordnades ännu en pardanskväll där man kunde svänga om till CD-musik och en 
teaterkväll då 13 huffarna såg "Hemmafesten" på Lilla Teatern. 
 
Inte heller detta år besparades föreningen från sorgebud. Kurt (Helmer) Nyberg avled den 9.4. Han 
verkade som föreningens sekreterare under  sammanlagt 17 år. Litet senare i samman månad, 28.4 
fick vi budet att Asta Ingman hade avlidit. Hon var styrelseledamot och föreningens kassör i några 
år samt fungerade som stenålderslagets verksamhetsledare och drog även seniordans under 
stenålderslagets träffar under en tid. 
 
Efter en intensiv period av renovering i föreningslokalen har endast smärre saker behövt göras 
under året. Detta är bra med tanke på att en större fasad-, fönster och balkongrenovering  skall 
utföras i Asunto Oy Haaga-Salpa inom en nära framtid. Planering, som är omfattande, av 
renoveringen sker under år 2010 och själva renoveringen under 2011. 
 
Informationen till föreningsmedlemmarna har skötts genom två medlemsbrev, ett på våren och ett 
på hösten, samt genom ordförandens puffar via e-post. 
 
Vid årsskiftet hade föreningen 164 medlemmar. En ny medlem skrevs in och tre medlemmar skrevs 
ut. Två medlemmar avled under verksamhetsåret. 


